
ZT energy s.r.o. Mateřská škola Boskovice,

příspěvková organizace

Sídlo: Svitavská 434/10, Sídlo: Lidická 1690,1691

678 01 Blansko 680 01 Boskovice

Odběrní místo: MŠ Lidická, Boskovice

IČ: IČ: 62 07 28 71

DIČ: CZ60731800

Rg.:

4005 se mění následující články smlouvy,

    a příloha č. 5 takto:

II. Předmět smlouvy

Zdroj: K 404

Odběrné místo: specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy

Předmět dodávky: teplo pro vytápění

teplo pro přípravu teplé vody

Požadovaný celkový tepelný výkon pro dodávky do odběrného místa: 100 kW

Předpokládaný celk. roční odběr: 438,15 GJ

4005

Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž 1 obdrží dodavatel a 1 odběratel tepla

V Boskovicích dne: 15.12.2017

…………………………………………. ……………………………………………

Dodavatel Odběratel

KS Brno, C 17485

Tímto dodatkem č. 25 ke kupní smlouvě č.

Příloha č. 5 se mění - viz příloha č. 5 platná od 1.1.2018

Ostatní články smlouvy č. se nemění.

60 731 800

Dodatek č. 25

ke kupní smlouvě o dodávkách tepla č.

4005

uzavřené mezi:

Obchodní jméno: Obchodní jméno:



4005

č. 4005 platná od 1.1.2018

1 Cena za dodávku  tepla  je stanovena jako  cena smluvní v souladu se zákonem o cenách 

č. 526/1960 Sb. v platném znění , souvisejícími předpisy a opatřeními a ustanoveními kupní 

smlouvy č. 4005

2 Základní složka ceny (ZC)

Roční podíl odběratele na základní složce ceny Kč 165 068,35 bez DPH

Roční podíl odběratele na základní složce ceny Kč 189 828,61 vč. DPH 

3 Pracovní složka ceny (PC)

Na základě výše vstupních cen médií platných k 1.1.2018 je 

pracovní složka ceny za 1 GJ stanovena zálohově částkou Kč 303,16 bez DPH

Kč 348,63 vč. DPH 

Cenové kalkulace jsou zpracovány v souladu s platnými cenovými opatřeními.

Zúčtovací období je jeden kalendářní rok. Zálohová pracovní složka ceny může být v průběhu zúčtova-

cího období upravována na základě změn vstupních cen médií. Při změně zálohové pracovní složky ce-

ny vypracuje dodavatel tepla novou dohodu o ceně tepla, která musí být odběratelem znovu

odsouhlasena.

4 Zálohové platby na rok 2018 a jejich splatnost jsou stanoveny níže uvedeným splátkovým ka-

lendářem. 

IČO: 62 07 28 71

Dohoda o ceně tepla a splátkový kalendář ke kupní smlouvě

jako dvousložková

Na veškeré platby a způsob jejich zúčtování se vztahují  ustanovení smlouvy číslo 4005

Příloha č. 5 kupní smlouvy č.

Mateřská škola Boskovice, příspěvková organizace

Lidická 1690,1691, 680 01 Boskovice



Smluvený odběr tepla: 438,15 GJ

ZC vč. DPH/rok: 189 828,61 Kč

PC vč. DPH/1 GJ 348,63 Kč

měsíc

podíl 

měs. splatnost ZC v Kč PC v Kč

plateb v %

leden 14,8 15.1.2018 15 819,05 22 607,19 38 426

únor 12,7 15.2.2018 15 819,05 19 399,42 35 218

březen 11,8 15.3.2018 15 819,05 18 024,66 33 844

duben 8,7 15.4.2018 15 819,05 13 289,36 29 108

květen 4,6 15.5.2018 15 819,05 7 026,56 22 846

červen 3,3 15.6.2018 15 819,05 5 040,79 20 860

červenec 3,4 15.7.2018 15 819,05 5 193,54 21 013

srpen 3,4 15.8.2018 15 819,05 5 193,54 21 013

září 3,9 15.9.2018 15 819,05 5 957,30 21 776

říjen 8,2 15.10.2018 15 819,05 12 525,61 28 345

listopad 11,6 15.11.2018 15 819,05 17 719,15 33 538

prosinec 13,6 15.12.2018 15 819,05 20 774,18 36 593

celkem 189 828,61 152 751,31 342 580 342 579,92

342 579,92

15.12.2017

………………………………………… …………………………………………..

(zaokrouhleno)

dodavatel odběratel

Splátkový kalendář pro rok 2018

Měsíční zálohová platba celkem v Kč

V Blansku dne 


